ДУМА
ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

	16.12.2016
	       с. Камень-Рыболов
	                                № 159

		Об обращении Думы Ханкайского муниципального района к председателю Законодательного Собрания Приморского края А.И. Ролик о безнадзорных животных

[bookmark: _GoBack]	Рассмотрев обращения сельхозпроизводителей Ханкайского муниципального района, начальника ОМВД России по Ханкайскому району, заслушав информацию Административной комиссии Ханкайского муниципального района

Дума Ханкайского муниципального района

Р Е Ш И Л А:

1. Принять обращение Думы Ханкайского муниципального района к председателю Законодательного Собрания Приморского края А.И. Ролик (прилагается).
2. Направить настоящее решение председателю Законодательного Собрания Приморского края А.И. Ролик.
3. Обратиться в представительные органы местного самоуправления Приморского края с просьбой  поддержать обращение Думы Ханкайского муниципального района.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы
Ханкайского муниципального района                                        Е.Н. Литовченко